中标通知书

（项目编号：TXF1A250005)

  安全邦(北京)信息技术有限公司  ：

缩进 你方于  2025年5月7日   所递交的  基础网络安全软硬件设备维保与重保服务项目（二次）

  投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

基础网络安全软硬件设备维保与重保服务项目（二次）  

中标价格小写： 5899520 元    大写： 伍佰捌拾玖万玖仟伍佰贰拾元整

中标范围

为保证公司整体网络正常稳定运行，需要定期对防火墙、入侵检测、态势感知平台等设

备开展维保维护服务，确保设备一旦出现问题，可以在最短的时间内由服务团队进行响

应、排查、处置、恢复，同时需要安排重保服务，在重要时间节点和时间段，提供驻场

7*24现场服务，对网络攻击活动进行实时监测排查，确保网络安全、稳定运行。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司通信信号分公

司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）